

§160: Verksamhet på Strömvallen i väntan på nya beslut

Delges: Gavlefastigheter AB, Kultur- och fritidsnämnden,
Samhällsbyggnadsnämnden

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar i enlighet med ordförandens reviderade förslag

att kommunledningskontoret i samråd med Kultur & Fritid, Gavlefastigheter och berörda föreningar framförallt fotbollsföreningar i Gävle, tillsammans tar fram ett förslag som möjliggör att Strömvallen kan användas för fotboll under tiden som vi inväntar nya beslut. Utredningen ska visa på vem som uppbär driftskostnaderna och hur föreningslivet kan vara delaktiga i detta,

att Kommunstyrelsen ges en första återrapport av utredningen redan på nästkommande KS, för eventuellt inriktningsbeslut om nästa steg vad det gäller kostnader och samverkansavtal med föreningslivet,

att ett eventuellt samverkansavtal bör klargöra finansiering av reparationer och driftskostnader,

att ge i uppdrag till kommunledningskontoret att sätta samman en grupp för att föra en dialog med föreningslivet i frågan.

Ärendebeskrivning

Per-Arne Vahlund, VD för Gavlefastigheter AB redovisar förutsättningar och en preliminär bedömning av kostnader förknippade med att åter öppna upp Strömvallen för fotboll i väntan på vidare beslut om områdets framtid. Bedömningen är att det krävs investeringar om ca 3,9 miljoner kronor för att återställa och renovera markvärme, omklädningsrum, ventilation, belysningsmaster och konstgräs. Utöver investeringar tillkommer med en sådan verksamhet driftskostnader om ca 4 miljoner kronor per år. Ett alternativ är att bara öppna upp planen och möjliggöra fotboll med belysning, utan omklädningsrum och markvärme. En sådan lösning bedöms innebära reparationskostnader om ca 100 tkr samt driftskostnader om ca 250 tkr per år. Till detta tillkommer kostnader för personal på plats, rondering, städning och eventuell snöskottning.

Inlägg görs av

Jörgen Edsvik (S), Inger KällgrenSawela (M), Therese Metz (MP), Jan Myléus (KD), Roger Persson (MP).

Yrkanden

Ordföranden föreslår att kommunstyrelsen beslutar att ge kommunledningskontoret i uppdrag att undersöka förutsättningarna för att bedriva verksamhet på Strömvallen i väntan på ett långsiktigt beslut.

Justerare			Uppdragsbestyrkande
-----------	---	---	---------------------

Therese Metz (MP), Jörgen Edsvik (S), Åsa Wiklund Lång (S), Ahmed Amin (S), Lena Lundgren Rörick (S) och Gin Akgül Hajo (V) föreslår att kommunstyrelsen beslutar:

att kommunledningskontoret i samråd med Kultur & Fritid, Gavlefastigheter och berörda föreningar framförallt fotbollsföreningar i Gävle, tillsammans tar fram ett förslag som möjliggör att Strömvallen kan användas för fotboll under tiden som vi inväntar nya beslut. Utredningen ska visa på vem som uppbär driftskostnaderna och hur föreningslivet kan vara delaktiga i detta.

Eftersom föreningslivet är mycket mån om att komma igång med verksamhet så snart som möjligt, önskar Kommunstyrelsen en första återrapport av utredning redan på nästkommande KS, för eventuellt inriktningsbeslut om nästa steg vad det gäller kostnader och samverkansavtal med föreningslivet.

Ordföranden reviderar efter diskussion sitt förslag till förmån för Therese Metz (MP), Jörgen Edsviks (S), Gin Akgül Hajos (V) m.fl. yrkande med följande tillägg:

att samverkansavtalet bör klargöra finansiering av reparationer och driftskostnader.

att ge i uppdrag till kommunledningskontoret att sätta samman en grupp för att föra en dialog med föreningslivet i frågan.

Justerare			Uppdragsbestyrkande
			